UBND TỈNH SƠN LA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:289/BC-SGDĐT  Sơn La, ngày 16 tháng 6 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình tiếp nhận, giải quyết, trả kết quả TTHC

của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 34/PVHCC ngày 14/6/2021 của Trung tâm Phục

vụ hành chính công tỉnh về việc báo cáo việc giải quyết một số TTHC tại các sở,

ngành, không đưa ra thực hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh. Sở

Giáo dục và Đào tạo báo cáo tình hình tiếp nhận, giải quyết, trả kết quả TTHC của

Sở Giáo dục và Đào tạo như sau:

1. Số TTHC, Danh mục TTHC cơ quan tiếp nhận, giải quyết, trả kết quả tại

cơ quan, đơn vị, không đưa ra tiếp nhận giải quyết tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh: 0.

 2. Số lượng hồ sơ đã tiếp nhận, giải quyết, trả kết quả tại cơ quan, đơn vị từ

ngày 15/12/2019 đến ngày 14/6/2021: 0.

 Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (báo cáo);
- Tập thể Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP, Hiền 6b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cầm Văn An

		2021-06-16T14:29:51+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Trọng<trongtv.sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-16T14:29:56+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Trọng<trongtv.sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!